[bookmark: _GoBack]



18.12.2025		№ 3209


Про внесення змін до рішення
виконавчого   комітету
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького   району
Полтавської   області 
від 27.03.2025  № 753



Враховуючи звернення Крюківського районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області від 25.11.2025 
№ 4910/25/14-25, з метою належної організації роботи неповнолітніх засуджених до покарання у виді громадських робіт, керуючись частиною першою статті 36 Кримінально-виконавчого кодексу України, ст.ст. 34, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:


        1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 27.03.2025 № 753 «Про перелік  видів робіт та об’єктів, на яких неповнолітні засуджені  відбуватимуть покарання у виді громадських робіт», виклавши додаток до  цього рішення в новій редакції (додається).
	2. Оприлюднити  рішення відповідно до вимог законодавства.
	3.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови Проценка Р.О. 




Міський голова		Віталій МАЛЕЦЬКИЙ




Додаток
до рішення виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради                       
Кременчуцького району
Полтавської області


Перелік
видів робіт  та  об’єктів на території Кременчуцької міської територіальної громади, на яких неповнолітні засуджені відбуватимуть покарання
у виді громадських робіт


	№
п/п
	
Назва  закладу/організації
	Об’єкти, на яких неповнолітні засуджені відбуватимуть громадські роботи
	Види громадських робіт
	Відповідальна   
    особа         

	1
	2
	3
	4
	5

	




1
	Комунальний заклад культури «Кременчуцька міська публічна бібліотека» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	

	

територія та приміщення бібліотеки
	- допомога у діяльності волонтерської групи «Оберіг» у Філії № 3 імені Всеволода Нестайка за адресою: вулиця Соборна, б. 12/16, 
м. Кременчук;
- допомога у проведенні соціокультурних заходів бібліотек
	

  В.о. директора 
Майдак 
Тетяна Олексіївна

     
	


	



2
	
Комунальне підприємство «Кременчуцький обласний клінічний шпиталь для ветеранів війни» Полтавської обласної ради 
	



територія підприємства
	
- прибирання та впорядкування території за адресою: 
вул. І.Сердюка, 
буд. 23/1, 
м. Кременчук;
- допоміжні підсобні роботи, що не потребують спеціальної підготовки;

	


Завідувач господарством
Верховець
Ігор Олександрович

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	- інші легкі роботи, які не суперечать правилам охорони праці та віковим обмеженням
	



Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                   Руслан ШАПОВАЛОВ


Директор департаменту економіки 
виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області		                                                    Микола ЗДОЙМА


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 3 з 3

